
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по 
анализу финансирования оказания 
специализированной медицинской 
помощи в ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая больница» в 
2019 году и разработке предложений

В целях проведения анализа финансирования оказания специализированной 
медицинской помощи в ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» в 2019 
году и разработке предложений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по анализу финансирования оказания 
специализированной медицинской помощи в ГБУЗ «Калужская областная клиническая 
больница» в 2019 году и разработке предложений (приложение).

2. Рабочей группе проанализировать сложившуюся ситуацию в ГБУЗ «Калужская 
областная клиническая больница» в 2019 году по финансированию оказания 
специализированной медицинской помощи и дать предложения в срок до 26.09.2019 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



приложение 
к приказу министерства 

здравоохранения Калужской области 
ОТJ3P0.

Состав рабочей группы по анализу финансирования оказания специализированной 
медицинской помощи в ГБУЗ «Калужская областная клиническая больница» в 2019 году

и разработке предложений

Сеничкина О. И. заместитель министра -  начальник 
управления бюджетного планирования и 
внутреннего финансового контроля министерства 
здравоохранения области, председатель рабочей 
группы;

Кузнецова Т. В, заместитель начальника управления-начальник 
отдела бюджетного планирования и финансового 
обеспечения министерства здравоохранения 
области;

Костина А. А. заместитель начальника отдела внутреннего 
финансового контроля и координации бюджетных 
процедур министерства здравоохранения области;

Шматова Т.Е. начальник отдела реализации программ развития 
здравоохранения и региональных проектов 
министерства здравоохранения области;

Цветкова Н. Н. главный специалист отдела реализации программ 
развития здравоохранения и региональных проектов 
министерства здравоохранения области;

Эфендиева Т. В. начальник отдела аналитического учета и 
статистики ТФОМС Калужской области (по 
согласованию);

Долгун И. В. - ведущий экономист планово-экономического отдела 
ТФОМС Калужской области (по согласованию);

Федореева О. В. - начальник отдела организации ОМС ТФОМС 
Калужской области (по согласованию);

Сергиенко И. В. заместитель директора филиала акционерного 
общества «МАКС-М» в г. Калуге (по 
согласованию);

Чурсина Н. А. - директор филиала акционерного общества «МАКС- 
М» в г. Калуге (по согласованию);

Красюкова С.И. заместитель главного врача ГБУЗ КО ГБУЗ 
«Калужская областная клиническая больница» (по 
согласованию);

Иго л кина И. Б. начальник планово-экономического отдела ГБУЗ 
КО ГБУЗ «Калужская областная клиническая 
больница» (по согласованию).


